暴風警報解除後

幼児児童生徒の登校時刻及び給食について

1 午前７時までに解除　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平常通り

【学校給食あり】

2 午前７時～９時の間に解除

【園･学校判断:弁当昼食】

午前１０時までに
登園・登校

9:00

7:00

3 午前９時～正午までに解除

12:00

※　自宅昼食後

午後１時までに登校
9:00 幼稚園は休校

4 正午以降に解除　　　　　　　　　　　 　               　　休校

　 地域の状況により登校時間が若干変わる場合があります。詳しくは、各学校までお問合せ
下さい。
なお、解除後も風雨が強く危険な状態にある場合は校長の判断により臨時休校措置を行う
ことができる。
【暴風警報等発表時における学校臨時休業及び園児・児童・生徒の安全確保
　（通知:H27.6.5･教保第558号）】

与那国町立各幼稚園・学校長　殿
与那国町教育委員会

令和３年版

みだしのことについて、本町は下記のとおり対応していますので、
今一度ご確認をお願いいたします。

【給食センター】

給食なし

【給食センター】

給食なし

解 除

解 除